证券代码：600728          证券简称：佳都科技       公告编号：2021-055

佳都科技集团股份有限公司

2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021 年 06 月 23 日

(二) 股东大会召开的地点：广州市天河区新岑四路 2号 公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 100

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 437,400,346

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 24.9180

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，会议由董事长刘伟先生主持，会议的召集、

召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 6 人，出席 5人，GU QINGYANG（顾清扬）在境外未出席会议；

2、 公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、 董事会秘书出席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2020 年度董事会工作报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,750,488 98.7083 5,530,558 1.2644 119,300 0.0273

2、 议案名称：2020 年度监事会工作报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,721,188 98.7016 5,559,858 1.2711 119,300 0.0273

3、 议案名称：2020 年年度报告正文及其摘要；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,814,188 98.7228 5,466,858 1.2498 119,300 0.0274

4、 议案名称：2020 年度财务决算报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,753,288 98.7089 5,527,758 1.2637 119,300 0.0274

5、 议案名称：2020 年度利润分配预案；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,868,988 98.7354 5,531,358 1.2646 0 0.0000

6、 议案名称：关于续聘会计师事务所及支付 2020 年度审计报酬的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 431,781,688 98.7154 5,499,358 1.2572 119,300 0.0274

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

5
2020 年度利润分

配预案；
87,097,450 94.4977 5,071,358 5.5023 0 0.0000

6

关于续聘会计师

事 务 所 及 支 付

2020 年度审计报

酬的议案；

87,010,150 94.4030 5,039,358 5.4675 119,300 0.1295

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会表决方式符合《公司法》及章程的规定，议案经出席本次会议

的股东（代理人）所持有效表决权的半数通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所

律师：桑健、温定雄

2、 律师见证结论意见：

北京国枫律师事务所认为，贵公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法

律、行政法规、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和

出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

四、 备查文件目录

1、 《佳都科技集团股份有限公司 2020 年年度股东大会决议》；

2、 《北京国枫律师事务所关于佳都科技集团股份有限公司 2020 年年度股东大

会的法律意见书》。

佳都科技集团股份有限公司

 2021 年 6 月 24 日